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( über BZP )

WA 2 o  E   0,4
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WA 2  o  ED   0,4

Bautyp  1

WA 2  o  ED    0,4

Bautyp  1

X

X

X

X

X

0

.
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WA 1   o    0,4

Bautyp  2
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Bautyp  1
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a
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a
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a

G
a

G
a

8.6

8.6

8.5

WA 2  o  ED   0,4

Bautyp  1

WA 2  o  ED   0,4

Bautyp  1

WA 2  o  ED   0,4
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WA 2 o  E   0,4

Bautyp  1

WA 2 o  E   0,4

Bautyp  1

WA 2 o  E   0,4

Bautyp  1

WA 2 o  E   0,4

Bautyp  1

8.7

X

WA 2  o  ED   0,4

Bautyp  1

0
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5

105.40

105.30

105.27

105.16

105.02

104.89

104.74

104.55

104.47

104.38

104.06

103.75

103.44

103.20

103.04

102.84

102.75

102.79

102.69

102.71

102.67

102.63
102.61

102.65

102.63

102.61

102.55

102.60

102.63

102.64

102.70

102.78

102.72

102.68

102.64

102.64

102.53

102.47

102.30

102.36

102.44

102.55
102.57

102.57

102.62

102.65

102.63

102.82

D 104.34
3443520233

104.35

104.04

103.77

D 103.66
3443520243

103.47

103.26

103.14

103.06

102.95

102.82

102.95

103.15

103.24

103.41

103.71

103.99

104.30

104.52

104.64

104.76

104.92

104.82

104.73

D 104.72
3443520223

104.58

104.41

13 m
189 cm

11 m
79 cm

9 m
76 cm

8 m
64 cm

6 m
66 cm

13 m
242 cm

5 m
36 cm

7 m
111 cm

11 m
123 cm

8 m
106 cm

5 m
62 cm

13 m
163 cm

17 m
186 cm

14 m
166 cm

6 m
51 cm

4 m
64 cm

12 m
96 cm

11 m
105 cm

4 m
55 cm

12 m
121 cm

7 m
109 cm

7 m
101 cm

8 m
103 cm

8 m
96 cm

12 m
94 cm

6 m
78 cm

12 m
124 cm

5 m
61 cm

10 m
90 cm

10 m
162 cm

11 m
102 cm

6 m
55 cm

9 m
78 cm

8 m
75 cm

9 m
53 cm

D 102.55
3453530093

102.58

102.58

102.63

102.71

102.72

102.72

102.69

10 m
99 cm

8 m
76 cm

102.58

102.61

102.56

102.56102.61102.62

102.60102.59102.58102.58

102.51

102.49102.53102.54

102.57102.56102.52

102.48102.51102.51

102.46102.45102.42

102.49102.53102.53

102.59102.59102.55

102.61102.65102.65

102.64102.64102.59

102.58102.59102.59

102.63102.63

102.64102.64

102.67

102.56102.57
102.59102.59

102.62102.61

102.57102.57

102.60102.60

Wv 102.60

102.59

102.58

102.59

102.70

102.64

102.58

10 m
127 cm

11 m
110 cm

6 m
69 cm

12 m
111 cm

10 m
90 cm

10 m
95 cm

12 m
126 cm

11 m
102 cm

10 m
85 cm

14 m
132 cm

5 m
68 cm

6 m
64 cm

13 m
106 cm

9 m
82 cm

102.63

102.60

102.47

105.22

104.83

103.33

103.44

103.42

103.40

103.41

102.87

103.06

103.07

103.30

103.61

103.42

103.33

103.19

103.19

103.43

103.57

103.55

103.55

103.62

103.48

103.49

103.64

103.69

103.71

103.61

103.50

103.52

103.57

103.62

103.61

103.60

103.53

D 103.41
3443520253

D 103.28
3443520263

Wv 103.32

103.50

103.51

103.52

103.54103.63103.63

103.64103.64103.55
103.52103.59103.59

103.52103.51103.43

103.42103.51103.51

103.50103.50103.41103.48103.47103.39

103.50103.52

103.48

102.69

102.54

103.49103.50

103.47

103.26103.31103.31

103.36103.36103.32

103.43103.47103.47

103.49

103.38

103.36
103.27

103.30

103.43

103.46

103.35

103.32

103.35

103.36

103.36

103.38

103.47

103.60

103.68

103.77103.77103.75

103.71

103.59

103.48

103.39

103.39
103.40

103.38

103.37103.51103.51

103.62103.62103.49

103.60103.72103.73

103.83103.83103.71

Wv 103.67

D 103.78
3443520473

104.08

103.92
103.92103.76

103.63

103.37103.37103.48103.47

103.42103.42103.36

103.35103.40103.40

103.40103.39103.33103.44

103.45

103.48103.47

103.38

103.51

103.66

103.73

103.83

104.05

104.16

103.90

103.85

113.14
First
113.14

First
113.14

First

109.55
Traufe

109.61
Traufe

107.55
Traufe

107.51
Traufe

Re

Re

9 m
88 cm

7 m
66 cm

10 m
122 cm

9 m
67 cm

15 m
132 cm

13 m
112 cm

8 m
51 cm

11 m
109 cm

14 m
125 cm

6 m
49 cm

110.17
First
110.17

First

107.49
Traufe

107.50
Traufe

111.04
First

109.46
Traufe

108.51
First

112.30
Traufe

112.31
Traufe
108.54

Traufe

108.56
Traufe

108.76
Traufe

108.78
Traufe

104.54

104.56

104.63

104.61

104.62
104.61

104.61
104.61

104.61
104.60

104.60
104.60

104.61
104.61

104.61
104.60

104.60
104.60

104.59
104.59

104.58
104.58

104.60

104.59

104.59

104.60

104.58

D 104.57
3443520593

104.63

104.62

104.69104.67

104.58104.59

104.56104.57

104.66104.67
104.66

104.65

104.66104.66

104.66

104.62

104.68

104.70

10 m
139 cm

11 m
141 cm

104.30

104.32

104.85

104.86
104.87104.86

104.77104.77

104.78104.77

104.80104.81

104.79

104.78104.78

D 104.80
3443520543

D 104.58

7 m
150 cm

104.94

105.05

105.14

105.24

105.31

105.38

105.39

105.38

105.36

105.29

105.15

105.05

104.97

105.39105.43

105.48105.48

105.54105.54105.53105.54105.54105.65105.65105.52

105.51105.64105.65

105.67105.67105.55

105.51105.52105.53105.54

105.50105.51105.50

105.62105.61105.50

105.44105.56105.56

105.52105.51105.38

Wv 105.29

D 105.20
3443520183

D 104.92
3443520193

104.91105.03105.03

105.15105.15105.03

105.15105.26105.26

105.36105.36105.29

105.31105.33105.33 105.41105.41105.34
105.36105.47105.46 105.39105.37105.39105.39

105.41105.43

105.32
105.31

105.14

105.01

104.90

104.96

105.03105.02

105.15105.16

105.29
105.28

105.41
105.42

105.50

105.44

105.48

105.32

105.19

105.07

104.96

104.94

105.10105.10
105.14105.14105.00105.03105.13105.14105.13105.02

105.01105.11105.11105.11105.01104.99105.10105.11

105.10105.08104.95104.94105.08105.09105.08104.94

104.99105.09105.10105.10104.96104.98Wv 104.99

104.97

105.02

105.10

105.16105.28105.28

105.33105.32105.21105.20105.31105.31105.31105.18

105.14105.27105.27105.26105.11105.13105.26105.26

105.24105.23105.11105.11105.23105.24105.23105.11
105.14105.28105.28105.16

2 m
27 cm

105.23

105.23105.25

105.32105.33

105.32105.42105.43

105.44105.43105.33105.33105.44105.44105.43105.30

105.25105.38105.38105.37105.25105.26105.38105.39

105.37105.37105.24105.25105.37105.37105.37105.23
105.31105.41105.43105.43105.42105.31

105.49
105.48

105.49

105.51

105.52105.53

104.32

104.39

104.40

104.36

104.49

104.48

104.52

111.52
Traufe

111.53
Traufe

111.38
Traufe

111.40
Traufe

114.53
Traufe

114.54
Traufe

117.68
First

105.07105.07104.96

104.95105.06105.06

105.05105.05105.01

104.92105.04

105.02105.02104.94

104.93105.02

105.00105.00104.90104.91

104.95

104.89

104.97

104.92

104.99

104.97

104.94

105.08

D 105.07
3443520353

105.04

105.01

D 105.01
3443520343

105.02

104.96

D 105.00
3443520213

104.98

104.94

D 104.96
3443520203

104.98

104.96

105.01105.00

104.97
104.98

105.01
105.00

104.98

105.06
105.07

105.05105.05

105.05
105.06

105.06105.05

Wv 105.00

Wv 104.99

4 m
35 cm

4 m
32 cm

7 m
67 cm

105.03

105.03

105.00

105.01

105.00

105.18105.18

105.17105.17105.05105.06105.18105.17105.16105.04

105.00105.13105.13105.13104.99105.00105.12105.13

105.13105.13105.01105.02105.13105.14105.14105.02
105.06105.17105.18105.18105.07

105.07

105.04105.16105.16

105.14105.14105.02105.03105.14105.14105.14105.01

104.99105.10105.11105.11104.98104.99105.11105.10

105.11105.11104.99104.97105.11105.11105.11105.00
105.02105.16105.16105.02105.16

105.01105.14105.14

105.01105.12105.12105.12105.00105.00105.11105.12

105.14105.13105.02105.02105.14

105.31

105.35

105.03

105.04

105.03

105.03

105.04

105.02

105.06

105.09

105.06105.08105.09105.09

105.19105.20105.09

105.11105.23105.23

105.11105.10

106.39

106.74

111.70
Traufe

111.70
Traufe

111.78
Traufe

111.79
Traufe

107.95
Traufe

107.73
Traufe

108.57
Traufe

108.50
Traufe

108.50
Traufe

114.36
First

Wv 105.08

105.06

105.25

105.20

105.19

105.19

105.17

105.18

105.21

105.24
105.24105.34105.34

105.21105.25105.26

105.24105.24105.20

105.30

105.25105.25

105.29
105.33105.31

105.39

105.40

105.36

105.28

D 105.16
3443520373

D 105.18
3443520363

105.22

105.15

105.13

105.10

105.19

105.15105.16105.10

105.14105.18105.17

105.16

105.15105.17

105.16

105.17

105.21

105.21

105.23

105.30

105.32

105.32

105.34

105.21

105.15

105.17105.17

105.21105.21

105.25105.24

105.26105.27

105.18

105.17105.24105.24

105.16105.16105.11

105.06105.08105.08

104.95104.95104.91

105.00

105.12
105.10

105.01

105.08
105.02

105.03
105.08

105.18

105.12

105.05
D 105.00

3443520383

104.95

105.12105.13105.06

105.05105.05105.06

105.03105.02105.02

105.03105.08105.08

105.03105.02105.00

104.94104.99105.01

104.93104.93104.92

104.93104.93104.92

104.99104.98104.92

104.88104.94104.95

104.88104.87104.87

104.86104.87104.87

104.92104.92104.85

104.96

104.94

105.01

104.96

105.06

105.06

105.10

105.06

105.06

105.16

105.18105.17
105.19

105.16

105.09

105.03

114.34
First

114.80
First

116.66
First

108.43
Traufe

108.48
Traufe

109.33
Traufe

109.33
Traufe
110.72

Traufe Gaube

110.73
Traufe Gaube

114.08
First

W

104.95104.97104.97

104.86104.86

104.78104.77

104.71
104.72

104.65104.65

104.61104.61

104.60

104.50

104.53

104.44

104.45104.44

104.54104.56104.56104.56

104.56104.56
104.57104.56

104.56104.59

104.52104.52

104.55

104.59

104.56

104.65

104.73

104.78

104.84

104.95

104.76104.80104.80

104.73104.72104.69

104.62104.67104.67

104.61104.61104.57

104.50104.56104.57

104.60104.60104.57

104.43104.47104.48

104.42104.41104.33

104.37104.36

104.84104.84

104.81104.79

104.97

104.96

105.06105.06104.99

104.94105.01105.02

104.89104.91104.82104.81104.91

104.86104.81

104.74104.80

104.71104.72

104.71

104.66104.68104.68
104.82104.82104.70

104.73104.80104.80

104.77104.78104.69

104.68104.77104.76

104.70104.71104.67

104.76104.76104.72

104.68104.71104.71

104.84

104.84

104.86

104.86

D 104.75
3443520393

104.90

104.85

104.97

104.89

104.95

104.95

104.82

104.73

104.69

104.61

104.48

104.58

D 104.68
3443540283

104.49

104.63

104.62

104.68

104.69

104.72

104.68

104.65

104.66104.68

104.70104.69104.69

104.71104.70104.66

104.67104.77104.77

104.72104.72104.67

104.64104.67104.67

104.64104.64104.63

104.60104.64104.64104.67

Wv 104.65

104.75

D 104.78
3443540413

104.79

104.70

104.73

104.68104.69

104.83104.83

104.79104.79

104.61104.65

Re

105.00

105.00

104.99

104.99

104.98

104.98

104.98

104.97

106.23

106.23

106.22

105.68

105.72

105.71

105.72

105.76

105.70

104.63

104.79104.78

104.72

104.70104.70

104.69104.70104.73

104.68

104.67

104.67

104.69104.70

104.68104.67

104.68104.68

104.71104.70 104.65

104.71104.70

104.70104.71

104.64

104.61
104.58
104.58

104.56104.56

104.55
104.55

7 m
61 cm

7 m
53 cm

9 m
79 cm

4 m
65 cm

5 m
62 cm

104.65104.65

104.63104.65

104.63104.64

104.61104.61 104.60104.61

104.61104.62

104.61

104.61

104.55
104.61

104.55104.56

104.61

104.57

104.60

104.61

104.84

104.61

104.62104.59

104.56104.57

104.57104.56

104.55

104.66

104.64

104.62

104.66

104.62

104.68

104.69

104.63

104.61

104.58

D 104.56
3443540263

104.63104.63
104.62104.62104.62104.62

104.63104.63

104.63104.64

104.66

104.64104.65104.65

104.63
104.64

104.64

104.66

104.66104.65

104.66

104.85
104.85

104.84

104.58

104.56

104.59

104.43

104.57

104.83

114.77
First

110.28
Traufe

110.30
Traufe

111.83
Traufe

111.84
Traufe

111.83
Traufe

107.34
Traufe

107.34
Traufe

108.34
First

108.32
First

107.34
Traufe

113.50
First

113.53
First

111.82
Attika

111.84
Attika

108.11
Traufe

108.28
Traufe

108.29
Traufe

113.43
First

108.65
First

108.61
First

104.64104.63
104.62104.63

104.62104.62

104.62104.62

104.61

104.56

104.54

104.56

Re

104.64

104.65

104.64

104.85

104.86

104.84

104.85

104.86
104.41

104.42

104.47

104.51

104.73

104.73

104.72

104.68

104.65

104.70

104.74

104.73

104.74

104.71

104.63104.64

104.64104.63
104.66104.66

104.67

104.65

104.66

104.56
104.55

104.61
104.61

104.56104.56
104.57104.56

104.61104.61

104.55104.57
104.57104.55

104.59104.59

104.56
104.55

D 104.65
3443520513

Re

104.73

104.73

104.67

104.68

104.72

104.74

104.73

104.70

104.71

104.70

104.60

104.62

104.63

104.61

104.67

104.69

104.63

104.63

104.61

104.64

104.62

104.61

104.68

104.72104.71
104.69104.71

104.71104.70

104.71104.72

104.72104.71

104.70104.69

104.66104.66

104.68104.69

104.69104.68

104.74104.75

104.77

104.74

104.70

D 104.68
3443520533

104.67

104.65104.66

104.67

D 104.64
3443520573

D 104.56
3443520493

D 104.65
3443520503

Re

104.91

104.91

104.91104.91

104.92104.77

105.61

5 m
42 cm

111.84
Traufe

107.35
Traufe

108.50
Attika

108.48
Traufe

108.77
Traufe

Re

4 m
96 cm

10 m
123 cm

10 m
230 cm

11 m
419 cm

2 m
34 cm

104.59

104.63

104.56

104.59

104.71

104.63

104.67

104.64

104.55

104.68
104.73

104.68

104.71

104.75

104.66

104.62

106.13106.15 104.67

104.73

104.64104.64

104.67104.67104.70104.71

104.71

104.69

104.65104.65

104.62104.62104.60104.60
104.61104.60

104.65

104.68104.63

104.64

104.62

104.68

104.68

104.66

104.66104.66

104.71104.71

104.71

104.67104.66

104.69

104.76

104.81

104.80

104.68

104.62104.67

105.12

105.71

105.79

105.57

105.20

105.07

104.90

105.08

105.03

104.71

104.94

105.03

105.21

105.78

105.72

105.41

104.93

104.69

104.68

104.73

104.74

104.72

104.78

104.80

104.74

D 104.71
3443520523

104.70

104.74

105.03105.03

105.08105.07

105.06105.07

105.08105.07105.01105.00

105.44105.44
105.44105.43

105.48105.48

105.45105.45

105.44105.44105.88105.88

105.87105.87

105.89105.89

105.83105.83
105.83105.82

105.09

105.50
105.89

105.90

105.48

105.48

104.99

105.05

105.04

104.60

104.58

101.32

101.31 101.31D 101.31

101.42

105.59

101.32101.32 103.03

103.03103.07

103.04

103.06

103.81103.79
103.79

104.49

104.60

104.46

104.61

104.54

104.92

104.92

104.92

104.92

104.76

104.69104.67

104.67104.68
104.68

104.83

104.69

104.68

D 104.70
3443520583

104.85104.83

104.75104.74

104.75104.75

104.83104.84
104.83

104.85104.84104.84

104.79104.78

104.77104.79

104.83104.85104.84

104.82

104.80

104.63

104.65104.65

104.64

104.66

104.65

104.67105.55

105.54
105.54

102.27101.42

104.65

104.65

6 m
47 cm

104.67104.67

104.73104.73

107.81
Traufe

107.80
Traufe

107.85
Traufe

107.89
Traufe

104.60
104.60

104.55

104.56

104.54

107.37
Traufe

107.33
Traufe

104.61104.61

104.64104.64

104.63104.63

104.62104.61

104.62104.61

104.61
104.62

104.83

104.83
104.93

104.94

104.95
104.95

D 104.63
3443520011

Wv 104.62

D 104.56

104.52

104.48104.48

104.48
104.48

104.61

104.55

104.53

104.57
104.62104.62104.62

104.63104.72104.72

104.80104.79104.65

104.66104.79104.79

104.95104.95104.87

104.75

104.76

104.69

104.72

104.72

104.75

104.77

104.80

104.72

104.74

104.78

104.74

105.49

105.57

105.45

105.42

105.43

105.34

105.06

D 104.70

7 m
157 cm

9 m
132 cm

6 m
50 cm

9 m
88 cm

9 m
157 cm

12 m
319 cm

10 m
145 cm10 m

82 cm

8 m
66 cm

7 m
78 cm

11 m
88 cm

9 m
68 cm

8 m
68 cm

6 m
61 cm

8 m
66 cm

7 m
46 cm

8 m
69 cm

5 m
43 cm

12 m
197 cm

6 m
48 cm

8 m
92 cm

6 m
42 cm

7 m
60 cm

7 m
61 cm

8 m
115 cm

7 m
36 cm

12 m
146 cm

4 m
30 cm

3 m
29 cm

10 m
161 cm

9 m
105 cm

5 m
39 cm

8 m
56 cm

7 m
61 cm

8 m
52 cm

9 m
155 cm

6 m
61 cm

5 m
42 cm

7 m
45 cm

7 m
57 cm

11 m
115 cm

7 m
58 cm

10 m
155 cm

9 m
107 cm

8 m
125 cm

6 m
45 cm

7 m
129 cm

9 m
58 cm12 m

106 cm

7 m
114 cm

12 m
170 cm

11 m
187 cm

8 m
48 cm

7 m
109 cm

7 m
88 cm

8 m
52 cm

9 m
96 cm

11 m
105 cm

D 104.70

104.66

104.73

104.71

104.72

D 104.55

D 104.58

D 104.57104.64
104.61

104.64
104.63

104.61

104.55
104.56

104.61

104.57
104.57

104.63
104.62

104.64

104.63

104.62

104.63D 104.63104.62

104.65104.66

104.65104.65

104.65104.65

104.64104.64 104.66

D 104.69

104.64

104.62

104.62

104.61104.53

104.58104.67

104.66104.58

104.55104.66

104.67104.56

104.55104.68

104.69104.63

104.65104.70

104.70104.62

104.63104.69

104.71104.64

104.67104.70

104.69104.64

104.64104.66

104.68104.64

104.64104.66

104.59104.64

104.62104.58

104.62104.58

104.62104.56

104.61

105.50

105.61

105.58

105.66

105.63

105.50

105.57

105.53
104.78104.79

104.72104.76

104.76104.72

104.70104.73

104.72104.68

104.69104.71

104.75104.74

104.74104.74

104.76104.75

104.75104.75104.72104.68

104.67104.71

104.70104.67

104.66104.70

Re

105.23

105.21

104.77

105.23

105.19

105.21

105.22

105.23

105.24

105.24

105.25

105.29

105.20

105.22

105.21

105.20

105.20

105.19

104.65

104.69

104.71

104.69

105.20

104.69

104.71

104.74
105.20

105.15

105.24
Re

Re
105.14

105.12

105.16
104.71

104.65

104.66

105.18

105.19

105.18

104.92

104.93

104.92

104.91

104.92

107.19

104.48104.48

104.48104.48

104.49104.45

104.48104.50

104.60104.57

104.58104.58

104.58

104.53

104.52

104.55

D 104.51
3443520041

104.52

104.53

D 104.52
3443540011

104.57

104.59

104.65

104.57104.60

104.57104.56

104.57104.58

104.58104.55

104.56104.58

104.59104.57

104.56104.58

Re

104.58
104.58

104.57

104.57
104.58

104.57

104.57

104.58

104.57104.56

104.58

104.58

104.57

104.56

104.64

104.65

104.64

104.68

104.59104.58

104.62104.61

7 m
66 cm

10 m
109 cm

104.61

104.55104.58104.60104.61

104.62104.61

6 m
49 cm

104.57

104.57

104.58

104.58104.57

104.57

104.58

104.58

104.66

104.65

104.66

104.66104.66

104.66

104.66

104.65

104.58

104.58

104.58

104.58104.58

104.58

104.58

104.58

104.58

104.64

104.57

104.59
104.60

104.58
104.58104.58104.58

104.59104.59

104.59
104.61

104.59104.58

104.59
104.59

104.59
104.59

104.68

D 104.59
3443520031

5 m
58 cm

104.59104.58

104.57104.58 104.58104.56

104.60104.60

104.61104.61

113.22
Traufe

113.22
Traufe

113.22
Traufe

112.29
Traufe

112.28
Traufe

113.52
First

111.82
Traufe

111.83
Traufe

107.52
Traufe

107.55
Traufe

105.28

107.89
Brüstung

S 102.96

S 102.70

S 102.29

S 102.16

S 101.83

S 101.79

S 101.79

S 101.65

S 101.48

S 101.51

S 102.36

S 101.76

S 101.86

S 101.96

S 100.50

117.64
First

117.62
First

116.72
First

105.37
105.38

105.37

105.35

105.34

105.34

105.36

105.37

105.36

105.37

105.37

105.34

105.33

105.33

105.33

105.32

105.33

105.47

105.49

105.45

105.47

105.47

105.49

105.49

105.04105.16105.17105.17105.05
105.05105.17105.18

105.18105.17105.05105.05105.18105.17105.17105.04

110.29
First

110.25
First

107.68
Traufe107.66

Traufe

112.85
First

112.88
First

110.26
First

110.26
First

107.86
Traufe

107.89
Traufe

108.66
Traufe

108.65
Traufe

107.74
Traufe

107.73
Traufe

109.76
First

109.76
First

105.12

105.07 105.10

105.11

105.11
105.10

105.12105.18105.19

105.20105.19105.11

105.09105.17105.19
105.19105.19105.09

105.11105.19105.19

105.20105.20105.11

105.23105.32105.33

105.35105.34105.26

105.27105.35105.35

105.34105.33105.25

105.25105.34105.35

105.25

105.26

105.26

105.08

105.08

105.06

105.08
105.08

105.07
105.07

105.08105.10105.10

105.18105.18105.09
105.07105.18105.18105.18105.17105.07

105.07105.16105.17105.18105.17105.08

105.07105.17105.17

105.16105.16105.07

105.07105.16105.16

105.17105.17105.06

105.08

105.09

105.12

105.16

105.20
105.18

105.16105.25105.25

105.22105.22105.13

105.10105.20105.20

105.19105.20105.09

105.09105.19105.19

105.34105.34

105.42105.42105.38

105.39105.44105.44

105.46105.47105.42

105.44105.46105.46

105.46105.46105.43

RR
G 104.48(S 0,80 tiefer)

104.64

SE

S 104.63

RR
G 104.75(S 0,80 tiefer)

RR
G 104.54(S 0,80 tiefer)

RR
G 105.38(S 0,80 tiefer)

RR
G 109.47(S 0,80 tiefer)

RR
G 109.45(S 0,80 tiefer)

RR
G 109.33(S 0,80 tiefer)

RR
G 109.32(S 0,80 tiefer)

RR
G 109.36(S 0,80 tiefer)

RR
G 106.99(S 0,80 tiefer)

RR
G 107.89(S 0,80 tiefer)
RR
G 106.66(S 0,80 tiefer)

RR
G 104.94(S 0,80 tiefer)

RR
G 104.95(S 0,80 tiefer)

104.56104.55

104.52104.55

104.52104.50

104.60104.60104.58

104.55104.60104.60

104.57104.57104.50

104.46104.52104.53

104.57

104.62

104.60

104.48

104.46

104.57104.57

104.67104.67

104.60104.62

104.56

104.70

104.67

104.67

104.68

104.67

104.67

104.67

104.57104.59

104.53104.53

104.51104.50

104.49104.49

RR
G 106.56(S 0,80 tiefer)

RR
G 106.24(S 0,80 tiefer)

RR
G 105.66(S 0,80 tiefer)

RR
G 105.73(S 0,80 tiefer)

RR
G 105.35(S 0,80 tiefer)

RR
G 104.81(S 0,80 tiefer)

103.67103.67103.85

103.73

103.62

103.53

103.48
103.50

103.51

103.51

103.61

103.76

103.64103.64103.56

103.56103.65103.64

111.86
First

111.84
First

111.55
First

111.63
First

RR
G 104.93(S 0,80 tiefer)

D 104.62

110.34
Traufe

110.34
Traufe

112.10
First

112.09
First

111.23
First

111.19
First

112.35
First

112.39
First

109.46
First

109.44
First

107.28
Traufe

107.34
Traufe

111.09
First

111.09
First111.10

First

104.94
104.94104.95104.65

104.65

110.25
First

110.25
First

110.25
First

110.27
First

108.06
OK Geländer

108.07
OK Geländer

107.11
Attika107.11

Attika

107.37
Traufe

107.36
Traufe

107.33
Traufe

107.33
Traufe

106.66
Traufe

106.67
Traufe

102.64

102.69

102.61

102.60

102.65

102.64

102.69

102.75

102.76102.72

102.74102.75

102.72102.71

102.73

102.69

106.30
Traufe

106.28
Traufe

106.28
Traufe

109.07
First

110.92
First

105.56
Traufe

105.56
Traufe

105.57
Traufe

105.58
Traufe

104.93
Traufe

104.91
Traufe

107.11
Traufe

107.06
Traufe

111.42
First

111.44
First

110.44
First

110.47
First

106.61
Traufe

106.60
Traufe

108.39
Traufe Gaube

108.39
Traufe Gaube

108.37
Traufe Gaube

108.37
Traufe Gaube

105.67
Traufe

105.67
Traufe

109.20
First

109.19
First

D 103.32
3443520273

S 101.62

D 103.35
3443520283

S 101.56

D 102.54
3453530103

S 100.44

D 102.53
3453530163

S 101.04

105.25

105.25

105.29

105.33

105.21

105.13

105.07

105.03

104.80

104.77

105.19

105.11

105.13

105.11

105.19

105.03

105.01

104.96

104.89

104.81

104.72

104.71

104.70

104.70

104.70

104.70

104.69

104.70

104.70

104.69

104.69

104.68

105.21

105.19

105.17

105.19

105.17

105.14

105.01

104.90

104.88

104.89

104.77

104.72

104.72

104.78

104.77

104.76

104.77

104.77

104.77

104.77

104.76

104.75

104.66

105.22

105.19

105.17

105.16

105.15

105.11

105.11

104.96

104.88

104.88

104.87

104.76

104.72

104.72

104.78

104.84

104.85

104.84

104.85

104.84

104.83

104.83

104.75

104.67

105.16

105.15

105.11

105.10

105.09

105.07

105.07

104.91

104.87

104.85

104.79

104.75

104.70

104.72

104.81

104.86

104.92

104.91

104.91

104.91

104.90

104.82

104.75

104.65

105.11

105.11

105.09

105.05

105.06

105.04

104.99

105.00

104.86

104.81

104.73

104.70

104.64

104.67

104.72

104.79

104.83

104.83

104.83

104.84

104.82

104.83

104.83

104.74

104.68

104.95

104.97

105.00

105.00

104.98

104.98

104.95

104.91

104.93

104.77

104.73

104.67

104.61

104.64

104.62

104.72

104.77

104.77

104.75

104.75

104.76

104.76

104.77

104.75

104.75

104.69

104.65

104.70

104.82

104.86

104.86

104.88

104.88

104.86

104.77

104.82

104.72

104.70

104.61

104.58

104.54

104.56

104.67

104.67

104.67

104.68

104.67

104.69

104.67

104.67

104.69

104.67

104.67

104.34

104.38

104.46

104.59

104.66

104.72

104.73

104.76

104.74

104.70

104.72

104.68

104.64

104.59

104.55

104.52

104.46

104.17

104.15

104.20

104.31

104.45

104.54

104.61

104.63

104.62

104.63

104.64

104.79

104.63

104.53

104.51

104.53

104.53

104.25

104.09

104.00

104.05

104.09

104.26

104.36

104.44

104.52

104.53

104.53

104.55

104.74

104.51

104.43

104.40

104.41

104.49

104.49

104.25

104.20

104.05

103.97

103.96

104.01

104.13

104.26

104.34

104.43

104.46

104.45

104.47

104.61

104.45

104.39

104.38

104.36

104.37

104.40

104.11

104.14

104.14

104.03

103.98

103.96

104.00

104.11

104.24

104.30

104.36

104.39

104.36

104.37

104.36

104.33

104.29

104.25

104.22

103.99

104.02

104.04

103.98

103.97

103.98

104.04

104.08

104.17

104.22

104.26

104.29

104.25

104.25

104.19

104.18

104.15

104.13

104.11

103.86

103.89

103.89

103.91

103.92

103.93

103.98

104.01

104.05

104.09

104.14

104.22

104.21

104.25

104.02

104.01

103.98

103.95

103.94

103.76

103.76

103.73

103.77

103.80

103.83

103.93

104.03

104.07

104.15

104.13

104.19

103.83

103.84

103.81

103.80

103.76

103.67

103.71

103.72

103.83

103.92

104.04

103.89

103.76

103.66

103.63

103.84

103.65

103.64

103.63

103.63

103.61

103.81

103.84

103.79

103.72

103.65

103.64

103.61

103.56

103.55

103.51

103.50

103.65

103.53

103.52

103.47

103.49

103.49

103.62

103.58

103.43

103.49

103.53

103.49

103.47

103.53

103.51

103.45

103.44

103.42

103.36

103.51

103.46

103.41

103.39

103.39

103.42

103.38

103.37

103.40

103.39

103.38

103.35

103.31

103.24

103.36

103.39

103.39

103.37

103.39

103.37

103.33

103.31

103.29

103.33

103.29

103.27

103.27

103.28

103.27

103.23

103.19

103.11

103.21

103.06

103.09

103.10

103.07

103.30

103.23

103.22

103.20

103.22

103.18

103.17

103.16

103.17

103.14

103.13

103.10

103.03

103.06

102.99

103.05

103.05

103.03

103.18

103.14

103.14

103.14

103.13

103.08

103.06

103.03

103.00

103.00

103.00

102.95

102.97

102.92

102.90

102.93

102.89

103.12

103.09

103.05

103.03

103.05

103.01

102.95

102.93

102.90

102.88

102.91

102.87

102.87

102.78

102.79

102.77

102.80

103.06

103.02

103.02

102.99

102.99

102.96

102.88

102.82

102.76

102.78

102.79

102.79

102.78

103.00

103.00

102.93

102.92

102.93

102.87

102.81

102.75

102.68

102.68

102.70

102.74

102.73

102.96

102.90

102.90

102.86

102.85

102.83

102.75

102.69

102.61

102.61

102.63

102.64

102.66

102.85

102.82

102.83

102.80

102.78

102.73

102.67

102.63

102.54

102.54

102.56

102.54

102.57

102.69

102.75

102.77

102.75

102.67

102.64

102.59

102.54

102.47

102.42

102.40

102.41

102.53

102.70

102.70

102.69

102.63

102.56

102.52

102.44

102.38

102.33

102.34

102.44

102.65
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Index Planungsänderungen Datum Name

Auftraggeber

Mittelstraße 55 

Internet: www.buero-stadtverkehr.de

Telefon: 02103 91159-0
Fax: 02103 91159-22

Kolpingstadt Kerpen
Tiefbauamt-Abteilung Straßen
Jahnplatz 1
50171 Kerpen

Legende

Fahrbahn Verkehrsfläche bituminös

Flächenzuweisung

Gehweg / Betonsteinpflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband (in Radien Reihenverband)

Stellplätze / Betonsteinpflaster 10/20/10 anthrazit Ellenbogenverband

Grünfläche

Ausstattung

Straßenablauf 50/30

Rundbord 15/25 Basalt anthrazit R=2 Auftritt 3cm

Hochbordstein 15/30 Basalt anthrazit Auftritt 10cm

Tiefbordstein T 8x20 Basalt Auftritt 3cm

Fahrbahnkissen mit Asphaltbeton 0 / 8 als Kuppe ausbilden, siehe Anlage

Sonstiges

Straßenbäume in Pflanzscheibe (nicht in der Ausschreibung enthalten)

Bäume Bestand
Einfahrt BestandE

Eingang Bestande

entfernen

Flurstücksgrenze / Grundstücksgrenze

Hauptachse

Beleuchtung geplant (6 Standorte)

Baugrenze

Beleuchtung Bestand (5 Standorte bleiben erhalten)

Beleuchtung Bestand Entfall (3 Standorte)

Plan: 407-100-02-01

Straßenplanung Lechernicher Weg
Ausführungsplanung
Übersichtsplan / Entwurf

19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020

Entwässerungsrinne 30cm aus Betonsteinen 15cm breit anthrazit oder dunkelgrau

2,5% Querneigung geplant

(2,5%)
Querneigung Bestand

Plan 1

Plan 2

Plan 3

Verkehrsberuhigter Bereich / Mischfläche Einmündungsbereich Pflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband
Ausbau Bk 1,0

Flurstücksgrenze neu eingemessen
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105.40

105.30

105.27

105.16

105.02

104.89

104.74

104.76

104.92

104.82

13 m
189 cm

13 m
242 cm

103.77103.77103.75

103.71

103.83103.83103.71

Wv 103.67

D 103.78
3443520473

104.08

103.92
103.92103.76

103.73

103.83

104.05

104.16

103.90

103.85

Re

9 m
88 cm

7 m
66 cm

10 m
122 cm

14 m
125 cm

6 m
49 cm

110.17
First
110.17

First

107.49
Traufe

107.50
Traufe

111.04
First

112.30
Traufe

112.31
Traufe
108.54

Traufe

108.56
Traufe

108.76
Traufe

108.78
Traufe

104.54

104.56

104.63

104.61

104.62
104.61

104.61
104.61

104.61
104.60

104.60
104.60

104.61
104.61

104.61
104.60

104.60
104.60

104.59
104.59

104.58
104.58

104.60

104.59

104.59

104.60

104.58

D 104.57
3443520593

104.63

104.62

104.69104.67

104.58104.59

104.56104.57

104.66104.67
104.66

104.65

104.66104.66

104.66

104.62

104.68

104.70

10 m
139 cm

11 m
141 cm

104.30

104.32

104.85

104.86
104.87104.86

104.77104.77

104.78104.77

104.80104.81

104.79

104.78104.78

D 104.80
3443520543

D 104.58

7 m
150 cm

104.94

105.05

105.14

105.24

105.31

105.38

105.39

105.38

105.36

105.29

105.15

105.05

104.97

105.39105.43

105.48105.48

105.54105.54105.53105.54105.54105.65105.65105.52

105.51105.64105.65

105.67105.67105.55

105.51105.52105.53105.54

105.50105.51105.50

105.62105.61105.50

105.44105.56105.56

105.52105.51105.38

Wv 105.29

D 105.20
3443520183

D 104.92
3443520193

104.91105.03105.03

105.15105.15105.03

105.15105.26105.26

105.36105.36105.29

105.31105.33105.33 105.41105.41105.34
105.36105.47105.46 105.39105.37105.39105.39

105.41105.43

105.32
105.31

105.14

105.01

104.90

104.96

105.03
105.02

105.15105.16

105.29
105.28

105.41
105.42

105.50

105.44

105.48

105.32

105.19

105.07

104.96

104.94

105.10105.10
105.14105.14105.00105.03105.13105.14105.13105.02

105.01105.11105.11105.11105.01104.99105.10105.11

105.10105.08104.95104.94105.08105.09105.08104.94

104.99105.09105.10105.10104.96104.98Wv 104.99

104.97

105.02

105.10

105.16105.28105.28

105.33105.32105.21105.20105.31105.31105.31105.18

105.14105.27105.27105.26105.11105.13105.26105.26

105.24105.23105.11105.11105.23105.24105.23105.11
105.14105.28105.28105.16

2 m
27 cm

105.23

105.23105.25

105.32105.33

105.32105.42105.43

105.44105.43105.33105.33105.44105.44105.43105.30

105.25105.38105.38105.37105.25105.26105.38105.39

105.37105.37105.24105.25105.37105.37105.37105.23
105.31105.41105.43105.43105.42105.31

105.49
105.48

105.49

105.51

105.52105.53

104.32

104.39

104.40

104.36

104.49

104.48

104.52

111.52
Traufe

111.53
Traufe

111.38
Traufe

111.40
Traufe

114.53
Traufe

114.54
Traufe

117.68
First

105.07105.07104.96

104.95105.06105.06

105.05105.05105.01

104.92105.04

105.02105.02104.94

104.93105.02

105.00105.00104.90104.91

104.95

104.89

104.97

104.92

104.99

104.97

104.94

105.08

D 105.07
3443520353

105.04

105.01

D 105.01
3443520343

105.02

104.96

D 105.00
3443520213

104.98

104.94

D 104.96
3443520203

104.98

104.96

105.01105.00

104.97
104.98

105.01
105.00

104.98

105.06
105.07

105.05105.05

105.05
105.06

105.06105.05

Wv 105.00

Wv 104.99

4 m
35 cm

4 m
32 cm

7 m
67 cm

105.03

105.03

105.00

105.01

105.00

105.18105.18

105.17105.17105.05105.06105.18105.17105.16105.04

105.00105.13105.13105.13104.99105.00105.12105.13

105.13105.13105.01105.02105.13105.14105.14105.02
105.06105.17105.18105.18105.07

105.07

105.04105.16105.16

105.14105.14105.02105.03105.14105.14105.14105.01

104.99105.10105.11105.11104.98104.99105.11105.10

105.11105.11104.99104.97105.11105.11105.11105.00
105.02105.16105.16105.02105.16

105.01105.14105.14

105.01105.12105.12105.12105.00105.00105.11105.12

105.14105.13105.02105.02105.14

105.31

105.35

105.03

105.04

105.03

105.03

105.04

105.02

105.06

105.09

105.06105.08105.09105.09

105.19105.20105.09

105.11105.23105.23

105.11105.10

106.39

106.74

111.70
Traufe

111.70
Traufe

111.78
Traufe

111.79
Traufe

107.95
Traufe

107.73
Traufe

108.57
Traufe

108.50
Traufe

108.50
Traufe

114.36
First

Wv 105.08

105.06

105.25

105.20

105.19

105.19

105.17

105.18

105.21

105.24
105.24105.34105.34

105.21105.25105.26

105.24105.24105.20

105.30

105.25105.25

105.29
105.33105.31

105.39

105.40

105.36

105.28

D 105.16
3443520373

D 105.18
3443520363

105.22

105.15

105.13

105.10

105.19

105.15105.16105.10

105.14105.18105.17

105.16

105.15105.17

105.16

105.17

105.21

105.21

105.23

105.30

105.32

105.32

105.34

105.21

105.15

105.17105.17

105.21105.21

105.25105.24

105.26105.27

105.18

105.17105.24105.24

105.16105.16105.11

105.06105.08105.08

104.95104.95104.91

105.00

105.12
105.10

105.01

105.08
105.02

105.03
105.08

105.18

105.12

105.05

D 105.00
3443520383

105.12105.13105.06

105.05105.05105.06

105.03105.02105.02

105.03105.08105.08

105.03105.02105.00

104.94104.99105.01

104.93104.93104.92

104.93104.93104.92

104.99104.98104.92

105.01

104.96

105.06

105.06

105.10

105.06

105.06

105.16

105.18105.17
105.19

105.16

105.09

105.03

114.34
First

114.80
First

116.66
First

108.43
Traufe

108.48
Traufe

109.33
Traufe

109.33
Traufe
110.72

Traufe Gaube

110.73
Traufe Gaube

114.08
First

W

104.96
104.90

111.84
Traufe

107.34
Traufe

108.32
First

107.34
Traufe

108.11
Traufe

108.28
Traufe

108.29
Traufe

104.73

104.72

104.68

104.74

104.71

104.64104.63
104.66104.66

104.67

104.61
104.61

104.56
104.56

104.57
104.56

104.61104.61

104.55
104.57

104.57
104.55

104.59104.59

104.56
104.55

Re

104.73

104.73

104.67

104.68

104.72

104.74

104.73

104.70

104.71

104.62

104.63

104.61

104.67

104.69

104.63

104.63

104.61

104.64

104.68

104.72104.71
104.69104.71

104.71104.70

104.71104.72

104.72104.71

104.70104.69

104.66104.66

104.68104.69

104.69104.68

104.74104.75

104.77

104.74

104.70

D 104.68
3443520533

104.67

104.65104.66

104.67

D 104.64
3443520573

D 104.56
3443520493

D 104.65
3443520503

Re

104.91

104.91

104.91104.91

104.92104.77

105.61

5 m
42 cm

111.84
Traufe

107.35
Traufe

108.50
Attika

108.48
Traufe

108.77
Traufe

Re

4 m
96 cm

10 m
123 cm

10 m
230 cm

11 m
419 cm

2 m
34 cm

104.59

104.63

104.56

104.59

104.71

104.63

104.67

104.64

104.55

104.68
104.73

104.68

104.71

104.75

104.66

104.62

106.13106.15 104.67

104.73

104.64104.64

104.67104.67104.70104.71

104.71

104.69

104.65104.65

104.62104.62104.60104.60
104.61104.60

104.65

104.68104.63

104.64

104.62

104.68

104.68

104.66

104.66104.66

104.71104.71

104.71

104.67104.66

104.69

104.76

104.81

104.80

104.68

104.62104.67

105.12

105.71

105.79

105.57

105.20

105.07

104.90

105.08

105.03

104.71

104.94

105.03

105.21

105.78

105.72

105.41

104.93

104.69

104.68

104.73

104.74

104.72

104.78

104.80

104.74

D 104.71
3443520523

104.70

104.74

105.03105.03

105.08105.07

105.06105.07

105.08105.07105.01105.00

105.44105.44
105.44105.43

105.48105.48

105.45105.45

105.44105.44105.88105.88

105.87105.87

105.89105.89

105.83105.83
105.83105.82

105.09

105.50
105.89

105.90

105.48

105.48

104.99

105.05

105.04

104.60

104.58

101.32

101.31 101.31D 101.31

101.42

105.59

101.32101.32 103.03

103.03103.07

103.04

103.06

103.81103.79
103.79

104.49

104.60

104.46

104.61

104.54

104.92

104.92

104.92

104.92
104.76

104.69104.67

104.67104.68
104.68

104.83

104.69

104.68

D 104.70
3443520583

104.85104.83

104.75104.74

104.75104.75

104.83104.84
104.83

104.85104.84104.84

104.79104.78

104.77104.79

104.83104.85104.84

104.82

104.80

104.63

104.65104.65

104.64

104.66

104.65

104.67105.55

105.54
105.54

102.27101.42

104.65

104.65

6 m
47 cm

104.67104.67

104.73104.73

107.89
Traufe

107.33
Traufe

104.61104.61

104.64104.64

104.57
104.62104.62104.62

104.63104.72104.72

104.80104.79104.65

104.66104.79104.79

104.95104.95104.87

104.75

104.76

104.69

104.72

104.72

104.75

104.77

104.80

104.72

104.74

104.78

104.74

105.49

105.57

105.45

105.42

105.43

105.34

105.06

D 104.70

7 m
157 cm

9 m
132 cm

6 m
50 cm

9 m
88 cm

9 m
157 cm

12 m
319 cm

10 m
145 cm10 m

82 cm

8 m
66 cm

7 m
78 cm

11 m
88 cm

9 m
68 cm

8 m
68 cm

6 m
61 cm

8 m
66 cm

7 m
46 cm

8 m
69 cm

5 m
43 cm

12 m
197 cm

6 m
48 cm

8 m
92 cm

6 m
42 cm

7 m
60 cm

7 m
61 cm

8 m
115 cm

7 m
36 cm

12 m
146 cm

4 m
30 cm

3 m
29 cm

10 m
161 cm

9 m
105 cm

5 m
39 cm

8 m
56 cm

7 m
61 cm

8 m
52 cm

9 m
155 cm

6 m
61 cm

5 m
42 cm

7 m
45 cm

7 m
57 cm

11 m
115 cm

7 m
58 cm

10 m
155 cm

9 m
107 cm

8 m
125 cm

6 m
45 cm

7 m
129 cm

9 m
58 cm12 m

106 cm

7 m
114 cm

12 m
170 cm

11 m
187 cm

8 m
48 cm

7 m
109 cm

7 m
88 cm

8 m
52 cm

9 m
96 cm

11 m
105 cm

D 104.70

104.66

104.73

104.71

104.72

D 104.55

D 104.58

D 104.57104.64
104.61

104.64
104.63

104.61
104.55

104.56
104.61

104.57
104.57

104.63
104.62

104.64

104.63

104.62

104.63D 104.63104.62

104.65104.66

104.65104.65

104.65104.65

104.64104.64 104.66

D 104.69

104.64

104.62

104.62

104.61104.53

104.58104.67

104.66104.58

104.55104.66

104.67104.56

104.55104.68

104.69104.63

104.65104.70

104.70104.62

104.63104.69

104.71104.64

104.67104.70

104.69104.64

104.64104.66

104.68104.64

104.64104.66

104.59104.64

104.62104.58

104.62104.58

104.62104.56

104.61

105.50

105.61

105.58

105.66

105.63

105.50

105.57

105.53
104.78104.79

104.72104.76

104.76104.72

104.70104.73

104.72104.68

104.69104.71

104.75104.74

104.74104.74

104.76104.75

104.75104.75104.72104.68

104.67104.71

104.70104.67

104.66104.70

Re

105.23

105.21

104.77

105.23

105.19

105.21

105.22

105.23

105.24

105.24

105.25

105.29

105.20

105.22

105.21

105.20

105.20

105.19

104.65

104.69

104.71

104.69

105.20

104.69

104.71

104.74
105.20

105.15

105.24
Re

Re
105.14

105.12

105.16
104.71

104.65

104.66

105.18

105.19

105.18

104.92

104.91

107.19

104.48104.48

104.58

104.53

104.52

104.55

D 104.51
3443520041

104.58104.55

104.56104.58

104.59104.57

104.56104.58

Re

104.58
104.58

104.57

104.57
104.58

104.57

104.57

104.58

104.57104.56

104.58

104.58

104.57

104.56

104.64

104.57

104.57

104.58

104.58104.57

104.57

104.58

104.58

104.66

104.65

104.66

104.66104.66

104.66

104.66

104.65

104.58

104.58

104.58

104.58104.58

104.58

104.58

104.58

104.58

104.64

104.57

104.59
104.60

104.58
104.58104.58104.58

104.59104.59

104.59
104.61

104.59104.58

104.59
104.59

104.59
104.59

104.68

D 104.59
3443520031

5 m
58 cm

104.59104.58

104.57104.58 104.58104.56

104.60104.60

104.61104.61

113.22
Traufe

113.22
Traufe

113.22
Traufe

112.29
Traufe

112.28
Traufe

113.52
First

111.82
Traufe

107.52
Traufe

105.28

S 102.96

S 102.70

S 102.29

S 102.16

S 101.83

S 101.79

S 101.79

S 101.65

117.64
First

117.62
First

116.72
First

105.37
105.38

105.37

105.35

105.34

105.34

105.36

105.37

105.36

105.37

105.37

105.34

105.33

105.33

105.33

105.32

105.33

105.47

105.49

105.45

105.47

105.47

105.49

105.49

105.04105.16105.17105.17105.05
105.05105.17105.18

105.18105.17105.05105.05105.18105.17105.17105.04

110.29
First

110.25
First

107.68
Traufe107.66

Traufe

112.85
First

112.88
First

110.26
First

110.26
First

107.86
Traufe

107.89
Traufe

108.66
Traufe

108.65
Traufe

107.74
Traufe

107.73
Traufe

109.76
First

109.76
First

105.12

105.07 105.10

105.11

105.11
105.10

105.12105.18105.19

105.20105.19105.11

105.09105.17105.19
105.19105.19105.09

105.11105.19105.19

105.20105.20105.11

105.23105.32105.33

105.35105.34105.26

105.27105.35105.35

105.34105.33105.25

105.25105.34105.35

105.25

105.26

105.26

105.08

105.08

105.06

105.08
105.08

105.07
105.07

105.08105.10105.10

105.18105.18105.09
105.07105.18105.18105.18105.17105.07

105.07105.16105.17105.18105.17105.08

105.07105.17105.17

105.16105.16105.07

105.07105.16105.16
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Straßenplanung Lechernicher Weg
Ausführungsplanung / Entwurf
Lageplan 1

Fahrbahn Verkehrsfläche bituminös

Flächenzuweisung

Verkehrsberuhigter Bereich / Mischfläche Einmündungsbereich Pflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband
Ausbau Bk 1,0

Gehweg / Betonsteinpflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband (in Radien Reihenverband)

Stellplätze / Betonsteinpflaster 10/20/10 anthrazit Ellenbogenverband

Grünfläche

Ausstattung

Straßenablauf 50/30

Rundbord 15/25 Basalt anthrazit R=2 Auftritt 3cm

Hochbordstein 15/30 Basalt anthrazit Auftritt 10cm

Tiefbordstein T 8x20 Basalt Auftritt 3cm

Fahrbahnkissen mit Asphaltbeton 0 / 8 als Kuppe ausbilden, siehe Anlage

Sonstiges

Straßenbäume in Pflanzscheibe (nicht in der Ausschreibung enthalten)

2,5% Querneigung geplant

(2,5%)
Querneigung Bestand

Bäume Bestand

Einfahrt BestandE

Eingang Bestande

entfernen

Flurstücksgrenze / Grundstücksgrenze

Hauptachse

Beleuchtung geplant (6 Standorte)

Baugrenze

Beleuchtung Bestand (5 Standorte bleiben erhalten)

Beleuchtung Bestand Entfall (3 Standorte)

Denzer
Denzer 19.03.2020

19.03.2020
19.03.2020

Entwässerungsrinne 30cm aus Betonsteinen 15cm breit anthrazit oder dunkelgrau

Flurstücksgrenze neu eingemessen
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Straßenplanung Lechernicher Weg
Ausführungsplanung / Entwurf
Lageplan 2

Gesehen/Genehmigt

Kerpen, den

M 1:250

bearbeitet
gezeichnet
geprüft

DatumName

Index Planungsänderungen Datum Name

Auftraggeber

Mittelstraße 55 

Internet: www.buero-stadtverkehr.de

Telefon: 02103 91159-0
Fax: 02103 91159-22

Kolpingstadt Kerpen
Tiefbauamt-Abteilung Straßen
Jahnplatz 1
50171 Kerpen

Legende

Fahrbahn Verkehrsfläche bituminös

Flächenzuweisung

Gehweg / Betonsteinpflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband (in Radien Reihenverband)

Stellplätze / Betonsteinpflaster 10/20/10 anthrazit Ellenbogenverband

Grünfläche

Ausstattung

Straßenablauf 50/30

Rundbord 15/25 Basalt anthrazit R=2 Auftritt 3cm

Hochbordstein 15/30 Basalt anthrazit Auftritt 10cm

Tiefbordstein T 8x20 Basalt Auftritt 3cm

Fahrbahnkissen mit Asphaltbeton 0 / 8 als Kuppe ausbilden, siehe Anlage

Sonstiges

Straßenbäume in Pflanzscheibe (nicht in der Ausschreibung enthalten)

Bäume Bestand
Einfahrt BestandE

Eingang Bestande

entfernen

Flurstücksgrenze / Grundstücksgrenze

Hauptachse

Beleuchtung geplant (6 Standorte)

Baugrenze

Beleuchtung Bestand (5 Standorte bleiben erhalten)

Beleuchtung Bestand Entfall (3 Standorte)

Plan: 407-100-02-02

19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020

Entwässerungsrinne 30cm aus Betonsteinen 15cm breit anthrazit oder dunkelgrau

2,5% Querneigung geplant

(2,5%)
Querneigung Bestand

Verkehrsberuhigter Bereich / Mischfläche Einmündungsbereich Pflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband
Ausbau Bk 1,0

Flurstücksgrenze neu eingemessen
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Index Planungsänderungen Datum Name

Auftraggeber

Mittelstraße 55 

Internet: www.buero-stadtverkehr.de

Telefon: 02103 91159-0
Fax: 02103 91159-22

Kolpingstadt Kerpen
Tiefbauamt-Abteilung Straßen
Jahnplatz 1
50171 Kerpen

Legende

Fahrbahn Verkehrsfläche bituminös

Flächenzuweisung

Gehweg / Betonsteinpflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband (in Radien Reihenverband)

Stellplätze / Betonsteinpflaster 10/20/10 anthrazit Ellenbogenverband

Grünfläche

Ausstattung

Straßenablauf 50/30

Rundbord 15/25 Basalt anthrazit R=2 Auftritt 3cm

Hochbordstein 15/30 Basalt anthrazit Auftritt 10cm

Tiefbordstein T 8x20 Basalt Auftritt 3cm

Fahrbahnkissen mit Asphaltbeton 0 / 8 als Kuppe ausbilden, siehe Anlage

Sonstiges

Straßenbäume in Pflanzscheibe (nicht in der Ausschreibung enthalten)

Bäume Bestand
Einfahrt BestandE

Eingang Bestande

entfernen

Flurstücksgrenze / Grundstücksgrenze

Hauptachse

Beleuchtung geplant (6 Standorte)

Baugrenze

Beleuchtung Bestand (5 Standorte bleiben erhalten)

Beleuchtung Bestand Entfall (3 Standorte)

Plan: 407-100-02-03

19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020

Entwässerungsrinne 30cm aus Betonsteinen 15cm breit anthrazit oder dunkelgrau

2,5% Querneigung geplant

(2,5%)
Querneigung Bestand

Verkehrsberuhigter Bereich / Mischfläche Einmündungsbereich Pflaster 10/20/10 grau Ellenbogenverband
Ausbau Bk 1,0

Flurstücksgrenze neu eingemessen
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